Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

t de petits pains croustillants, 3 sort. (Art. n°: 127)

Petit pain blanc

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, levure, sel, huile de colza, SEMOULE DE BLE, MALT D'ORGE,
FARINE DE BLE MALTE, GERMES DE BLE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

] [

Mise a jour le : 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Téléphone: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

t de petits pains croustillants, 3 sort. (Art. n°: 127)

Petit pain sésame

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, SESAME (5,4%), levure, sel, huile de colza, SEMOULE DE
BLE, MALT D'ORGE, FARINE DE BLE MALTE, GERMES DE BLE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SESAME OU DERIVES

] [
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EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

t de petits pains croustillants, 3 sort. (Art. n°: 127)

Petit pain pavot

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, pavot (5,4%), levure, sel, huile de colza, SEMOULE DE BLE,
MALT D'ORGE, FARINE DE BLE MALTE, GERMES DE BLE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

] [
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